
Organizator:         Operator:

Powiat Wołomiński                 TŁUSZCZ - STRACHÓWKA - STRACHÓW
ul. Prądzyńskiego 3

05-200 Wołomin                                Nr linii komunikacyjnej: 

1 2 1 2

D D D D

1 3 5 7

1. 1434114 Tłuszcz ul. Warszawska Dworzec PKP 4325W 00:00 0,0 0,0 - o. 6:40 8:40 13:40 15:45

2. 1434114 Tłuszcz - Kościelna 430988W 00:01 0,6 0,6 - o. 6:41 8:41 13:41 15:46

3. 1434115 Pólko I 2 4329W 00:03 1,5 2,1 - o. 6:44 8:44 13:44 15:49

4. 1434115 Dzięcioły 012 4329W 00:01 0,9 3,0 - o. 6:45 8:45 13:45 15:50

5. 1434115 Stryjki 2 4329W 00:03 1,6 4,6 - o. 6:48 8:48 13:48 15:53

6. 1434115 Kury 2 4329W 00:02 1,0 5,6 - o. 6:50 8:50 13:50 15:55

7. 1434115 Białki - Piętczyzna 2 4329W 00:02 1,3 6,9 - o. 6:52 8:52 13:52 15:57

8. 1434115 Białki 2 4329W 00:02 1,3 8,2 - o. 6:54 8:54 13:54 15:59

9. 1434102 Krawcowizna 4329W 00:01 0,9 9,1 - o. 6:55 8:55 13:55 16:00

10. 1434102 Krawcowizna - Zabiel 6 4329W 00:02 1,2 10,3 - o. 6:57 8:57 13:57 16:02

11. 1434102 Równe przy kapliczce św. Floriana 2 4329W 00:04 2,6 12,9 - o. 7:01 9:01 14:01 16:06

12. 1434102 Księżyki przy DK50 1 4329W 00:02 1,2 14,1 - o. 7:03 9:03 14:03 16:08

13. 1434102 Strachówka ul. Podlaska 4 4328W 00:03 1,9 16,0 - o. 7:06 9:06 14:06 16:11

14. 1434102 Strachówka przy DK50 2 4328W 00:01 0,7 16,7 - o. 7:07 9:07 14:07 16:12

15. 1434102 Jadwisin 2 4347W 00:04 2,4 19,1 - o. 7:11 9:11 14;11 16:16

16. 1434062 Borki 2 4347W 00:02 1,2 20,3 - o. 7:13 9:13 14:13 16:18

17. 1434062 Wójty 2 4347W 00:02 1,1 21,4 - o. 7:15 9:15 14:15 16:20

18. 1434062 Wójty 2 4344W 00:01 0,5 21,9 - o. 7:16 9:16 14:16 16:21

19. 1434062 Jadów I 01 DW636 00:01 0,5 22,4 - o. 7:17 9:17 14:17 16:22

20. 1434062 Nowy Jadów 2 4422W 00:03 1,8 24,2 - o. 7:20 9:20 14:20 16:25

21. 1434062 Letnisko Nowy Jadów 2 4422W 00:02 1,1 25,3 - o. 7:22 9:22 14:22 16:27

22. 1434062 Urle PKP 01
Stacja PKP 

Urle
00:03 1,7 27,0 -

p. 7:25 

o. 7:37

p. 9:25 

o. 9:37

p. 14:25 

o. 14:37

p. 16:30 

o. 16:41

23. 1434062 Urle 2 4422W 00:04 2,5 29,5 - o. 7:41 9:41 14:41 16:45

24. 1434062 Iły 2 4422W 00:02 1,4 30,9 - o. 7:43 9:43 14:43 16:47

25. 1434062 Strachów III 6 4422W 00:02 1,4 32,3 - o. 7:45 9:45 14:45 16:49

26. 1434062 Strachów II 2 4422W 00:02 1,2 33,5 - p. 7:47 9:47 14:47 16:51

Objaśnienia:   Rozkład ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.

                                                                             [D] - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

 h.min. - czas przejazdu między przystankami komunikacyjnymi

 km/mp - odległość między przystankami komunikacyjnymi

 km - odległośś narastająca na linii

 Vt - prędkość techniczna między przystankami komunikacyjnymi

 Średnia prędkość 37 km/h

 Linia obsługiwana jest dwoma autobusami

 Rozkład jazdy stanowi załącznik do zaświadczenia nr      na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
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